
RAADSBESLUIT Oudewater
D/23/109178
Z/22/048439

Agendapunt:

Onderwerp: Visie en aanpak promotie Oudewater

De raad van de gemeente Oudewater;

gelezen het voorstel d.d. 5 juni 2023 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

Gemeentewet Artikel 147 lid 2 en artikel 108 lid 1

b e s l u i t:

In te stemmen met de 'Visie en aanpak promotie Oudewater'.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering,
gehouden op 28 september 2023,

mr. M.W. Bosma
griffier

drs. D.C. de Vries
voorzitter

Pagina 1 van 1


